
Sede di Latina (Sede legale)
Viale Umberto I, n.80/84 - 04100 Latina (LT)
Tel. +39 0773 6721 - Fax +39 0773 693003

Sede di Frosinone
Viale Roma snc - 03100 Frosinone (FR)
�el. +39 0775 2751 - Fax +39 0775 270442

PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Determina del Conservatore - Società di capitali non più operative – Iscrizione nel Registro delle 
Imprese della cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 40 del D.L. 16 Luglio 2020, n. 76, 
convertito con modificazioni dalla L. 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che ha istituito il Registro delle Imprese;
Vista la L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di commercio, 
industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;
Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., di attuazione del predetto art. 8;
Viste, altresì, la L. 24 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la delegificazione di 
norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi” e la L. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., 
recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi”;
Visto, in particolare, l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 n. 76, convertito con L. 11 settembre 2020 n. 
120 rubricato “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall'albo degli enti cooperativi”;
Richiamata la propria Direttiva del 30 dicembre  2021, n. 15, con la quale sono state formalizzate 
le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di capitali, ai sensi del comma 2 del 
citato art. 40;
 Considerato che, per le società di cui all’allegato al presente provvedimento, è stato accertato lo 

scioglimento senza liquidazione con proprie disposizioni, avendo constatato, all’esito 
dell’attività istruttoria condotta sulle risultanze del Registro delle Imprese, il mancato deposito 
dei bilanci per cinque anni consecutivi, unitamente all’omessa presentazione dell’apposita 
dichiarazione per integrare le risultanze del registro delle imprese a quelle del libro soci, 
limitatamente alle società a responsabilità limitata e alle società consortili a responsabilità 
limitata; 

Considerato, altresì, che lo stato di scioglimento senza liquidazione è stato iscritto nel Registro 
delle Imprese, per tutte le società interessate, con la modalità automatizzata e massiva e che, entro 
otto giorni dall’iscrizione, ne è stata data notizia alle imprese coinvolte, come segue:
A) Determina di accertamento della causa di scioglimento senza liquidazione, prot. 4081 del  
10/02/2023, pubblicata all’Albo camerale dal 10/02/2023 all’11/04/2023; nonché tramite posta 
elettronica certificata alle società che possiedono un indirizzo valido e attivo;
B) Comunicazione agli amministratori dell’avvenuta iscrizione della causa di scioglimento e 
contestuale avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, prot. 4214 del 13/02/2023,
pubblicata all’Albo camerale dal 13/02/2023 al 15/04/2023; nonché tramite posta elettronica 
certificata alle società che possiedono un indirizzo valido e attivo;
Effettuate, altresì, nell’ambito del citato procedimento, le dovute verifiche presso i pubblici registri 
circa la titolarità, in capo alle società, di beni iscritti, come disposto dal comma 5 dell’art. 40 citato, 
ed in particolare, presso: l’Agenzia delle Entrate per i beni immobili, il Registro Aeronautico 
Nazionale tramite E.N.A.C., per mezzo di A.C.I. per il Pubblico Registro Automobilistico, presso il 
Ministero delle Infrastrutture e della mobilità sostenibile sia per l’Archivio Telematico centrale 

cciaafl AOO1-CCIAA_FRLT - REG. CFRLTRP - PROTOCOLLO 0013776/U DEL 10/05/2023 16:16:25



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.2

delle Unità da Diporto che per le evidenze iscritte nell’Ufficio di Conservatoria Centrale delle Unità 
da Diporto;
Accertato, dunque, che le società in elenco non risultano proprietarie o titolari di diritti reali sui 
beni di cui al precedente capoverso;
Tenuto conto che, in pendenza del termine assegnato, non sono pervenute, da parte degli 
amministratori, per le società allegate al presente provvedimento, formali e motivate istanze di 
prosecuzione dell’attività, né le società interessate hanno provveduto ad effettuare le iscrizioni ed i 
depositi ai sensi di legge;
Vista la proposta del responsabile del procedimento in atti;
Preso atto della regolarità procedimentale, così come attestata dalla  titolare della elevata 
qualificazione;

DISPONE

 di cancellare d’ufficio dal Registro delle Imprese, le società indicate nell’elenco allegato,
parte integrante del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 40, commi 2 e ss. Del D.L. n. 
76/2020 convertito con modificazioni dalla L. n. 120/2020, per i motivi in premessa 
specificati.

Il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è altresì comunicato agli interessati entro 8 giorni dall’adozione mediante comunicazione 
all’Albo camerale per giorni 15 e nell’apposita sezione del sito istituzionale “Procedimenti speciali 
– cancellazioni d’ufficio”, nonché tramite posta elettronica certificata alle società che possiedono un
indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi alla comunicazione, è consentito il ricorso al Giudice del Registro 
delle Imprese (art. 40, comma 7).

Firmatario del titolare della elevata qualificazione                          IL CONSERVATORE

      (Dott.ssa Maria Assunta Martinelli)                                                 (Avv. Pietro �onsult)  

    Firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005                                                Firma digitale apposta ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005
            n.82 “Codice dell’amministrazione digitale” e s.m.i                                                                             n.82 “Codice dell’amministrazione digitale” e s.m.i



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.3

ELENCO DELLE SOCIETÀ DI CAPITALI PER LE QUALI È STATA DISPOSTA LA CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE 
IMPRESE, EX ART. 40, COMMA SECONDO, D.L. 76/2020

N: N.REA LT CODICE FISCALE DENOMINAZIONE

1.   7609 00091280594 Censi E � onsult S.R.L.
2. 46011 00102700598 Contax S.R.L.
3. 47912 00118280593 Linea C.I. S.R.L..
4. 51315 00153710595 Sice S.R.L. Societa’ Immobiliare Costruzioni Edili
5. 52663 00251630596 Sa.La. – S.R.L.
6. 54641 00264660598 O.Me.Ga. Officine Meccaniche Gaeta S.R.L.
7. 53918 00281110593 Società Italiana Rappresentanze srl 
8. 57117 00321200594 Formula Due Rappresentanze Commerciali – S.R.L.
9. 160568 00408110583 Conti – Societa’ Srl
10. 148666 00852420405 Movinord S.R.L. Con Unico Socio
11. 63613 00918580598 S.M.A.I. S.R.L.
12. 63651 00920860590 Costruzioni Navali Alluminio Cos.Nav.All. S.R.L.
13. 64004 00928400597 Tecno- Flora Sud   S.R.L.
14. 64188 00931110597 Fortuna S.R.L.
15. 64350 00934010596 Sia S.R.L.
16. 67304 00971470596 Lauren Color – S.R.L.
17. 66975 00973840598 I.C.E.L.-impresa Costruzioni Edili S.R.L.
18. 68551 00994030591 Da.Mar. 81 – S.R.L.
19. 68290 00994260594 P.L.G. Bevande S.R.L.
20. 68696 01004010599 Pontina Legnami S.R.L.
21. 69199 01018240596 Italsud S.R.L.
22. 69229 01020710594 Aiontour S.R.L.
23. 69378 01024810598 Societa’ Frantoiana Prati S.R.L.
24. 69672 01028780599 G.D.A. R.L.
25. 71826 01078540596 3 C S.R.L.
26. 147781 01148870627 Iside S.R.L.
27. 76159 01191690591 D.R.D.Costruzioni – S.R.L.
28. 155772 01192850624 L.G.R. – S.R.L.
29. 77599 01221940594 Prodotti Alimentari Setini S.R.L.
30. 78723 01241850591 Car S.R.L.
31. 78707 01243610597 Pubbliacma S.R.L.
32. 80434 01273630598 Croma S.R.L.
33.

80902 01286970593
A.P.M. Appalti Pulizie Industriali E Manutenzione 
S.R.L.

34. 165662 01290470580 Lyndon Lb – S.R.L.
35. 82037 01299310597 Combal Commercio Bevande Alimentari S.R.L.
36. 83120 01322820596 Samir S.R.L.
37. 83601 01335140594 Soprofin Srl
38. 84096 01336490592 Ce.Ga Sud S.R.L.
39. 84354 01344900590 Promoteam S.R.L.
40. 84740 01355370592 I.Tec. S.R.L.
41. 84870 01355480599 Al.Ce. Costruzioni – S.R.L.
42. 148048 01378020661 Schinterm S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.4

43. 86847 01387830597 Miloran S.R.L.
44. 89446 01444050593 Ramaluda S.R.L.
45. 90375 01447370592 Horizon S.R.L.
46. 65693 01450440597 Tecnedil S.R.L.
47. 90788 01452680596 Cos.Mo. Costruzioni Moderne S.R.L
48. 162764 01456980661 Delta Immobiliare srl
49. 90784 01459890594 � onsulti & C. S.R.L.
50. 91458 01473370599 Di.Ca.Sa. S.R.L.
51. 124494 01475580591 Maac S.R.L.
52. 91517 01475740591 La Bussola 30 S.R.L.
53. 95539 01533920599 Pubblinform S.R.L.
54. 96030 01542300593 Iniziative Immobiliari S.R.L.
55. 96007 01547450591 F.Lli Gulli’ Srl
56. 96495 01553270594 Nuova Agrital S.R.L.
57. 96927 01563100591 Il Dattero   SRL
58. 97291 01564380598 Immobiliare An.Pa. S.R.L. Unipersonale
59. 97297 01565070594 Galaxia S.R.L
60. 98293 01575340599 Emmekappa Edizioni S.R.L.
61. 97745 01576150591 Vetreria Laziale S.R.L.
62. 103155 01581100979 New Alg International S.R.L.
63. 98296 01582390595 Adegio’ S.R.L.
64. 99411 01601010596 Ristorante Pizzeria Il Caminetto S.R.L.
65. 99681 01603130590 Romano Fruit S.R.L.
66. 100433 01612250595 Cogel S.R.L.
67. 101227 01625060593 Moss S.R.L.
68. 101478 01635210592 Metal Vetro S.R.L.
69. 101629 01640280598 De. Car. Cave E Appalti S.R.L.
70. 102110 01645740596 Mangoni Giampiero S.R.L.
71. 102210 01647650595 Myosotis Flower S.R.L.
72. 102543 01651610592 Centro Primavera S.R.L.
73. 102793 01661800597 D.S. S.R.L.
74. 103138 01668670597 Multimovie S.R.L.
75. 103489 01677420596 L’aquilone S.R.L.
76. 103787 01681330591 Serdata  S.R.L.
77. 103968 01684840596 Meridiana S.R.L.
78. 104195 01686840594 Nuova Moda  S.R.L.
79. 104322 01690980592 Eurodent 94 S.R.L.
80. 104811 01698560594 P.N. Costruzioni S.R.L.
81. 104744 01703000594 Tripolina Sv. S.R.L.
82. 104865 01704280591 La Selva S.R.L.
83. 105345 01708040595 Tecnoengineering Srl
84. 105840 01720140597 Arredo Casa S.R.L.
85. 107032 01737700599 Edil Volante S.R.L.
86. 107066 01738520590 Brant S.R.L.
87. 107034 01738600590 Latina Latte S.R.L.
88. 107358 01744020593 S.G. & Termoidraulica Srl
89. 107882 01749350599 Disma Trasporti Srl
90. 107652 01750600593 Magazzini Italia S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.5

91. 109379 01759140591 Primaria Costruzioni S.R.L.
92.

109528 01765400591
Comet S.R.L. Costruzioni Meccaniche Elettroniche 
Telefoniche

93. 109723 01766890592 S.A.P.O. Srl
94. 109640 01767960592 Caffe’ Turi Srl
95. 110270 01775210592 Ar.Po S.R.L.
96. 110329 01775730599 Paradiso S.R.L.
97. 110234 01776240598 Si.Ma S.R.L.
98. 110488 01777160597 Il Mare S.R.L.
99. 110391 01778450591 Punto Blu Service S.R.L.
100. 113954 01788780599 Lepanto Srl
101. 114155 01789560594 Edi.Team Service Srl
102. 121697 01791750597 Rc Engineering Srl
103. 114324 01792100594 Di Cecca  S.R.L.
104. 122171 01799120595 Beba 97 S.R.L.
105. 124366 01809780594 Maxi Mercato S.R.L.
106. 123449 01810480598 D.S. Costruzioni S.R.L.
107. 123655 01810590594 Dimensione Virtuale S.R.L.
108. 124916 01813470596 Ital Team Societa’ Consortile A R.L.
109. 125352 01817290594 Modulgraf Commerciale S.R.L.
110. 125125 01818120592 Orsa 2000 Srl
111. 125350 01822610596 Gi.Pa Serramenti Srl
112. 125803 01826030593 Bar Italia Srl
113. 125469 01826320598 Tecna Group S.R.L.
114. 125975 01829020591 S.G.M. Infissi Srl
115. 126465 01832520595 Primula Distribuzione  Srl
116. 126720 01836290591 An.Ci. Immobiliare S.R.L.
117. 126945 01839510599 Planet Shopping S.R.L.
118. 163480 01839570593 Caffe’ Per Passione Srl con unico socio
119. 151432 01847200605 Officina Donna S.R.L.
120. 127872 01851490597 Gestioni Immobiliari Srl
121. 128274 01856530595 Intercine Srl
122. 128635 01859190595 Anxurgrafica S.R.L.
123. 128290 01862020599 Hosteria La Fenice Srl
124. 129142 01862670591 Centronet S.R.L.
125. 128833 01866350596 Gemme Srl
126. 129934 01878510591 Frigoimpianti Srl
127. 129982 01883890590 Pontina Frigo S.R.L.
128. 130340 01887170593 Pompe Industriali Fluid S.R.L.
129. 130069 01888270590 Moretto S.R.L.
130. 131230 01893680593 Green Point S.R.L.
131. 130966 01895020590 Ltc – Latina Commissionaria Srl
132. 131299 01897730592 General Services International S.R.L.
133. 130946 01897930598 So.L.Mar. Srl
134. 131232 01898200595 Eurotessil S.R.L.
135. 131191 01899900599 Re. Mar. S.R.L.
136. 131407 01900230598 Marconi Medical Services S.R.L.
137. 131212 01901070597 Centro Diagnostico Millennium S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.6

138. 131218 01904080593 Four V.E.L.P. Srl
139. 131640 01905850598 Grillo Parlante S.R.L.
140. 132300 01918770593 Elmec Sistemi Srl
141. 132549 01920750591 Future Service S.R.L.
142. 132669 01923440596 Pontinplast Srl
143. 132853 01925360594 L.I.P.A. Autotrasporti – S.R.L.
144. 133168 01928420593 S.V.A.I. S.R.L.
145. 132904 01928580594 Comap S.R.L.
146. 133286 01928730595 Ter Scavi E Appalti S.R.L.
147. 133140 01931390593 Planet Washing S.R.L.
148. 133034 01933140590 Edil Chimica S.R.L.
149. 133563 01934360593 Ci.Bi. S.R.L.
150. 133332 01935350593 Alby 99 S.R.L
151. 133608 01935980597 Decollete’ S.R.L.
152. 133835 01936970597 Lazio Import Export S.R.L.
153. 133875 01938820592 Christle Joy S.R.L.
154. 134636 01940780594 Avicola Nuova Spigno S.R.L.
155. 134156 01943230597 Ander Trans Srl
156. 134157 01943610590 Tecno-Impianti Srl
157. 134492 01944530599 System Trade S.R.L.
158. 134659 01945040598 S.C.G. Servizi – S.R.L.
159. 134309 01947200596 Info Tech Services S.R.L.
160. 134631 01948120595 Euromack S.R.L.
161. 134632 01948130594 2 Elle S.R.L.
162. 135101 01951170594 Meg Cosmetics S.R.L.
163. 134792 01951790599 Pontina Immobiliare 2000 S.R.L.
164. 135134 01954580591 G.B. Service S.R.L.
165. 135043 01957930595 F. & G. 2000 S.R.L.
166. 135711 01958500595 Holding S.R.L.
167. 135590 01960380598 2 M Trasporti S.R.L.
168. 135706 01960450599 E.U.R.O. Food- srl
169. 135978 01967460591 Edil Duemila S.R.L.
170. 136095 01968790590 Centro Calzature Flaminio S.R.L.
171. 136315 01971960594 Ciemme Manifatture S.R.L.
172. 136267 01972510596 Vafrar S.R.L.
173. 136829 01975500594 Axis S.R.L.
174. 136711 01978690590 Sistemi Lavorazione Compositi Avanzati S.R.L.
175. 137705 01980770596 Xana – S.R.L.
176. 136550 01980980591 Base S.R.L.
177. 137516 01987460597 Edil House S.R.L.Edil House S.R.L.

178. 137419 01988140594 Punto Natura S.R.L. Con Unico Socio
179. 137460 01988400592 Lucia S.R.L. Unipersonale
180. 137741 01990320598 Latina Costruzioni 2000 – S.R.L.
181. 138172 01991330596 Smeralda S.R.L.
182. 137352 01991340595 Tc Tecno Costruzioni Srl
183. 137686 01996660591 Cos.M.Edi. Srl
184. 138403 01999950593 Area 51 S.R.L.
185. 138544 02001810593 Edilcantieri S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.7

186. 140202 02003550593 Tecnoeco Sud S.R.L.
187. 138820 02006920595 Modart S.R.L.
188. 138799 02006940593 A.F. 2000 S.R.L.
189. 139394 02015350594 Eurosistemi S.R.L.
190. 139030 02015470590 Leontir S.R.L.
191. 139634 02021370594 Edilizia F.Lli Nardo S.R.L.
192. 139765 02023450592 Ir Consulting S.R.L.
193. 140252 02023990597 Giant’s Ice Cream S.R.L.
194. 140140 02026230595 P & P Multiservices S.R.L.
195. 140379 02027160593 Ve.Pa. Costruzioni – S.R.L.
196. 140422 02029570591 Ciemme Srl
197. 140396 02032720597 Miredo 2 – S.R.L.
198. 140359 02033010592 Medievale S.R.L.
199. 140652 02034290599 Punto Meccanica S.R.L.
200. 140796 02035850599 It S.R.L.
201. 140903 02036790596 Si.Ci.Ma. Immobiliare S.R.L.
202. 140924 02037680598 Confezioni Lemar S.R.L.
203. 140970 02041390598 Immobiliare Reno S.R.L.
204. 169660 02041490596 Il Contorno – S.R.L.
205. 141238 02042900593 Tecnolabor S.R.L.
206. 141187 02044360598 Telemaco Impianti S.R.L.
207. 141435 02047750597 C.B. Carni – S.R.L.
208. 141463 02048180596 Le Bocce S.R.L.
209. 141682 02048240598 Printart – S.R.L.
210. 141471 02048530592 Arencasa S.R.L.
211. 141719 02052580590 Quality Life S.R.L.
212. 141760 02053090599 Euro Setina S.R.L.
213. 141925 02054400599 Forti S.R.L.
214. 142407 02057230597 Wws S.R.L.
215. 142575 02059440590 Gruppo Trasporti S.R.L.
216. 142445 02060160591 Globe S.R.L. Societa’ Unipersonale
217. 142478 02060380595 Il Fornaio A Sabaudia S.R.L.
218. 142558 02061160590 Sound Revolution Srl
219. 142672 02063170597 Il Giardino Delle Delizie S.R.L.
220. 142843 02064940592 Ali Costruzioni Srl
221. 143167 02068600598 Gea Gioielli S.R.L.
222. 143235 02069580591 B. & B. Group S.R.L.
223. 143326 02070710591 Sipla S.R.L.
224. 143425 02073520591 Centro Logistico Pontino  S.R.L.
225. 143631 02075470597 Global Service Srl Trasporti E Logistica
226. 144113 02080680594 Duegi S.R.L.
227. 142499 02082120177 Timiel S.R.L.
228. 144372 02084210596 Millennium S.R.L.
229. 144544 02086080591 Euro Export 3000 S.R.L.
230. 144463 02086140593 Dream Car S.R.L.
231. 144532 02086610595 Come Prima S.R.L.
232. 144531 02086760598 Glamour S.R.L.
233. 144796 02087520595 Europorte S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.8

234. 144829 02088710591 Simba S.R.L.
235. 144674 02088760596 Euro 2002 S.R.L.
236. 144733 02088920596 Acropolis S.R.L.
237. 144739 02090730595 IMT S.R.L.
238. 145051 02093330591 S.I.A.-societa Italiana Arredamenti S.R.L.
239. 145107 02095070591 R.C.M. S.R.L.
240. 145251 02096120593 Gestioni Grandi Alberghi srl in breve Gegral – S.R.L.
241. 145288 02096830597 Servizitalia S.R.L.
242. 145562 02097100594 Mister Mike S.R.L.
243. 145501 02097980599 Di & Gi S.R.L.
244. 145555 02099490597 Oasi S.R.L.
245. 145640 02099860591 Montenapoleone S.R.L.
246. 145598 02100050596 Ecotechnet S.R.L.
247. 145651 02100550595 Archeo S.R.L.
248.

145677 02100920590
L.G.V.Italiana Computers S.R.L. In Sigla L.G.V. 
S.R.L.

249. 145726 02100960596 Exon Centro S.R.L.
250. 145739 02101310593 Edcom S.R.L.
251. 145768 02102400591 Eurotrade S.R.L.
252. 145833 02102560592 Europlast S.R.L.
253. 151027 02103490609 Bieffe Coffee S.R.L.
254. 146253 02105460592 Cantiere Navale Fontana Bros S.R.L.
255. 146160 02106560598 Editrice Euriclea S.R.L.
256. 146193 02107080596 Nuova M.A.Fer.S.R.L.
257. 146398 02109300596 C.M. Luce Srl
258. 146429 02109750592 Bgm S.R.L.
259. 146478 02109920591 Italfila Srl
260. 146532 02109980595 Common S.R.L.
261. 146460 02110130594 Impresa � onsult E Figli S.R.L.
262. 146551 02110140593 � onsul Sud S.R.L.
263. 146599 02110220593 Mondial Spazio Srl
264. 146636 02111780595 Intercontinental Broker srl 
265. 146668 02111910598 Passaretti Assicurazioni S.R.L. Societa’ Unipersonale
266. 146666 02112020595 C.L.A.I.R.E. SRL
267. 146684 02112190596 Edilart 2002 S.R.L.
268. 146713 02112290594 Junior Club S.R.L.
269. 146702 02112450594 Em. Ca. S.R.L.
270. 146949 02114980598 Idroclima S.R.L.
271. 147022 02115430593 Top Malto Srl
272. 147021 02115710598 Edil Zampi S.R.L.
273. 146995 02116020591 Laguna Blu S.R.L.
274. 147038 02116050598 Bar Italia Sabaudia S.R.L.
275. 147167 02116360591 Vm Chemical S.R.L.
276. 147101 02116790599 Agricola Millefiori S.R.L.
277. 147178 02117600599 Venettacci Tour S.R.L.
278. 147292 02117610598 E.M.R. – S.R.L.
279. 147344 02119190599 Futura S.R.L.
280. 147309 02120360595 Ma. Pi. Costruzioni S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.9

281. 147427 02121250597 Ri.Bar S.R.L.
282. 147393 02121520593 Centro Toscanini S.R.L.
283. 147641 02123610590 G.R.A. Supermercati S.R.L.
284. 147617 02123750594 D.A.A.C. SRL
285. 147769 02124170594 Pantatecna S.R.L.
286. 147659 02124270592 ESTRODESTRO SRL
287. 147801 02125800595 Somi S.R.L.
288. 147843 02126500590 Kendy Casa S.R.L.
289. 148051 02127260590 Trasporti F. & G. Srl
290. 148049 02127670590 M.P.T. S.R.L.
291. 148390 02131180594 Computers S.R.L.
292. 148361 02131890598 Laziale Carni S.R.L.
293. 148531 02132990595 Le Pist S.R.L.
294. 148645 02135170591 New Car Srl
295. 148630 02135520597 A.D.M. S.R.L.
296. 148623 02137220592 Edil Sir S.R.L.
297. 148667 02137470593 Mantovano Restauri S.R.L.
298. 148888 02137900599 Italfibre S.R.L.
299. 148681 02138960592 Duebi Immobiliare 2003 S.R.L.
300. 148693 02139270595 Cva International S.R.L.
301. 148843 02139560599 Movimento Terra Martellucci Domenico S.R.L.
302. 149063 02139820597 Goffredo International Company S.R.L.
303. 148780 02140530599 C.M.M. S.R.L.
304. 148898 02141900593 Gran Caffe’ Royal S.R.L.
305. 149209 02142920590 Universal Business Italia Srl In Sigla U.B.I. Srl
306. 149562 02147620591 Esmeralda Cosmetiques S.R.L.
307. 149540 02148360593 Mer Frutta S.R.L.
308. 149503 02148670595 Ac S.R.L.
309. 149810 02152030595 Medium S.R.L.
310. 150009 02153080599 S.E.M.I. S.R.L.
311. 149955 02153910597 G.U.S. Costruzioni S.R.L.
312. 150006 02154370593 Stormovie S.R.L.
313. 150201 02154580597 Teknoruote – S.R.L.
314. 150076 02154790592 Euroferramenta S.R.L.
315. 150159 02155610591 Giove Service S.R.L.
316. 150339 02157430592 Latina Logistica S.R.L.
317. 170504 02157910601 Noi Due S.R.L.
318. 150305 02158000592 Sotecni S.R.L.
319. 150397 02159410592 Greens Europe S.R.L.
320. 150568 02159530597 D.S.P.  S.R.L.
321. 150571 02161870593 Multiservices Medical Care Division S.R.L.
322. 150582 02162380592 Europa Trasporti S.R.L.
323. 151600 02163080605 Abr 2001 S.R.L.
324. 150760 02163240597 F.M. Costruzioni S.R.L.
325. 150732 02163440593 Euro Immobiliare E Finanziaria S.R.L.
326. 150805 02164570596 S.F. S.R.L. – Servizi & Forniture In Sigla S.F. S.R.L.
327. 145854 02166500609 Partner S.R.L.
328. 151259 02167910591 Orti Di Circe Societa’ Consortile A R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.10

329. 151168 02168780597 Querceto Srl
330. 151181 02168990592 Giazol S.R.L.
331. 151346 02170070599 Spain Fruit S.R.L.
332. 151268 02170700591 Emme & Emme S.R.L.
333. 151397 02172200590 Linetel S.R.L.
334. 155066 02172810604 Edil De. Fra. S.R.L. Societa’ Unipersonale
335. 151698 02175860598 La 6 S.R.L.La 6 S.R.L.

336. 151625 02176480594 Oc Group S.R.L.
337. 151757 02178260598 Raid S.R.L.
338. 152029 02180950590 Beta O.P. S.R.L.
339. 152049 02181160595 Mima S.R.L.
340. 152397 02182670592 Globo Ced S.R.L.
341. 152608 02188790592 U. M. Il Fascino Del Fuoco S.R.L.
342. 152601 02190040598 Chigo Proget – S.R.L.
343. 152690 02190100590 Guten Morgen – S.R.L.
344. 152617 02190200598 Pa.Mi.Gi. S.R.L.
345. 152593 02190420592 Spes Costruzioni – S.R.L.
346. 152659 02190880597 Top Tel S.R.L.
347. 152795 02192090591 La Tiella Gaetana Srl
348. 152873 02193340599 Meridiana Carni S.R.L.
349. 152765 02193430598 Centro Fisioterapico Salus – S.R.L.
350. 152804 02193840598 Media Lab Srl
351. 152897 02194220592 La Locanda Di Ghaly S.R.L.
352. 153110 02196580597 Effe Servizi Ict S.R.L.
353. 153115 02197150598 Caffe’ Italia Srl
354. 153356 02200480594 Idroerre Srl
355. 153330 02200790596 Montecalvo S.R.L.
356. 153326 02200880595 Teknocomi S.R.L.
357. 153392 02201060593 Ga.Co S.R.L.
358. 153353 02201270598 Fastwash S.R.L.
359. 153550 02203360595 L’accademia Del Convivio S.R.L.
360. 153622 02204020594 Non Solo Carni S.R.L.
361. 153626 02204120592 Mega 2 S.R.L.
362. 153681 02204230599 Tecnoedilserre S.R.L.
363. 153688 02204570598 Lo.Vi. S.R.L.
364. 153751 02205550599 La Bussola Srl
365. 153853 02206280592 Vi.Ca.Mi. Costruzioni S.R.L.
366. 153821 02207140597 Las Galapagos Service S.R.L.
367. 153913 02207320595 M&C – Management & � onsultino Srl
368. 153855 02207550597 Dis.Mar. S.R.L.
369. 153964 02208070595 Kavos S.R.L.
370. 153944 02208220596 Carrozzeria Pontina – Srl
371. 154100 02208800595 Icada S.R.L.
372. 154045 02209110598 � onsultino srl
373. 154089 02210490591 Dessert Latina S.R.L.
374. 154198 02211630591 Peg Risto-Pizza S.R.L.
375. 154192 02212000596 Atlantide Srl
376. 158301 02212280602 Antica Hosteria Del Ponte Srl



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.11

377. 154328 02212360594 C. E G. S.R.L.C. E G. S.R.L.

378. 154373 02213340595 Edilizia 2004 S.R.L. Unipersonale
379. 154390 02213660596 Tecnomotors S.R.L.
380. 154412 02214810596 S.C.F. S.R.L.
381. 154681 02215880598 Fitneck S.R.L.
382. 154682 02217540596 Cgm Promotion S.R.L.
383. 154702 02217650593 Unione Regby Pontina srl
384. 154778 02218020598 Albo S.R.L.
385. 154834 02219430598 Centro Calzature Criam S.R.L.
386. 154884 02219610595 Max Moto S.R.L.
387. 155027 02221520592 Euro – Costruzioni S.R.L.
388. 155057 02221570597 Global Bread S.R.L.
389. 155140 02222560597 Greenhouse Management Srl
390. 155135 02222580595 Industrial Sheds Srl
391. 155143 02222880599 Carta S.R.L.
392. 155172 02223090594 Dublino Costruzioni S.R.L.
393. 155275 02223570595 Thesys S.R.L.
394. 155206 02223580594 Pigne Italia S.R.L.
395. 155198 02223610599 Tua’ S.R.L.
396. 155193 02223620598 Cossyra S.R.L.
397. 155235 02223810595 R.M.V. S.R.L.
398. 155292 02224690590 Gran S.R.L.
399. 155449 02225560594 Dori S.R.L.
400. 155359 02225780598 � onsult S.R.L.
401. 155431 02226440598 P. & C. S.R.L.
402. 155488 02227900590 Le Mille E Una Notte Srl
403. 155596 02229230590 Pentacolo Immobiliare S.R.L.
404. 155770 02230890598 Idea S.R.L.
405. 155671 02230930592 Stirpe Costruzioni S.R.L.
406.

155831 02232530598
I.P.E.C.A. Istituto Poligrafico Europeo Cultura Ed Arte 
S.R.L.

407. 155940 02233280599 Fourgest S.R.L.
408. 155824 02233320593 Seripremia S.R.L.
409. 155827 02233390596 Agenzia Funebre Naof Di Polidori E C. S.R.L. 

410. 155971 02234850598 M.T.E. S.R.L.
411. 156094 02236280596 Sa.Mar. S.R.L.
412. 149793 02236290603 Euro Impex S.R.L.
413. 156150 02237140591 Confezioni Italia S.R.L.
414. 156334 02240970596 Ma.Trans. S.R.L.
415. 156543 02242150593 Frumi Shipping S.R.L
416. 156450 02243300593 Tds S.R.L.
417. 157033 02248710598 Orion Car S.R.L.
418. 156997 02249380599 Flauto E Figli S.R.L. In Sigla F. E F. S.R.L.
419. 157037 02249740594 Giset S.R.L.
420. 156917 02250260599 Italian Broker S.R.L. – Unipersonale
421. 157010 02250860596 Euro Mels S.R.L.
422. 157480 02253420596 Ve.Ma. Ponteggi Srl



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.12

423. 157307 02254760594 La Fojetta S.R.L.
424. 157445 02257360590 Emmepi Costruzioni S.R.L.
425. 157831 02258030598 Vmc Project House Srl
426. 157808 02258940598 So.Fim. S.R.L.
427. 157840 02259050595 Caciopero’ S.R.L.
428.

157575 02259060594
Scavi Edil Service 2000 S.R.L. In Sigla S.E.C. 2000 
S.R.L.

429. 157794 02260950593 La Fenice S.R.L. Costruzioni Edilila 

430. 157948 02261740597 Co.I.Tec. S.R.L.
431. 157887 02262100593 New C.R.E. Italia S.R.L.
432. 157982 02262400597 Restructura S.R.L.
433. 158025 02263420594 Tropikal – Societa’ A Responsabilita’ Limitata
434. 158146 02265540597 Alpha Condotte srl
435. 158213 02265830592 Grafiche Pml S.R.L.
436. 158215 02266130596 C.G.C. Srl
437. 158198 02266160593 O.P.S. S.R.L.
438. 158233 02267560593 Healness Resort Italia S.R.L.
439. 158601 02271140598 Dj & Lu S.R.L.
440. 158650 02272520590 Gestioni Diverse S.R.L.
441. 158653 02272890597 La Terza Eta’ S.R.L.
442. 158926 02274680590 Techno Trade Srl
443. 158956 02275760599 S.I.C.A.M. S.R.L.
444. 158990 02276640592 � Stetic Costruzioni S.R.L.
445. 159177 02278410598 � Steti S.R.L.
446. 159389 02280590593 Oenne  S.R.L.
447. 159429 02281610598 De.Na. Edilcostruzioni S.R.L.
448. 159402 02282610597 Playwin S.R.L.
449. 159442 02282770599 � stetica Centro Benessere S.R.L.
450. 159441 02282780598 Edil Ri.Mi. S.R.L.
451. 159579 02282870597 Nuova Di Carlo srl
452. 159448 02282950597 Servizi Pontina S.R.L.
453. 159452 02283540595 Di.Gi. Car Srl
454. 159468 02283980593 So. Vi. Market Srlso. 

455. 159657 02285920597 Prima Scelta Golden S.R.L.
456. 159701 02285980591 Latte – Sale & … S.R.L.
457. 159848 02287130591 Perla S.R.L.Perla S.R.L.

458. 159875 02287910596 M.C.R. Impianti S.R.L.
459. 159918 02289690592 Planet One S.R.L.
460. 160013 02290520598 Oltreconfine  S.R.L.
461. 160047 02290830591 Sapori 2005 S.R.L.
462. 160028 02290840590 Imballaggi Pannozzo S.R.L. Unipersonale
463. 160424 02294340597 Primar S.R.L.
464. 160770 02298890597 Ira S.R.L.
465. 160832 02300250590 Eurojolly Disc S.R.L
466. 160835 02302600594 Lifewood S.R.L. Unipersonale
467. 161145 02303160598 Pierluigi Mancini S.R.L. Unipersonale
468. 161016 02304580596 B.N.G. S.R.L.
469. 161065 02305080596 Spighe D’astura S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.13

470. 161153 02305840593 General Lift Srl
471. 161247 02307190591 Autocar 2006 S.R.L.
472. 161364 02307340592 Alterclima S.R.L.
473. 161273 02308000591 Il Granchio S.R.L.
474. 161388 02309800593 D. E A. Progetti E Forme S.R.L.
475. 161609 02311480590 Manutenzioni Generali Evergreen S.R.L.
476. 161496 02311670596 Faby 2006 S.R.L. 
477. 161546 02311690594 Titti & Beer S.R.L.
478. 161562 02311890590 Luky Service S.R.L.
479. 161597 02312540590 La Reginella S.R.L.
480. 161787 02314830593 Amica S.R.L.
481. 161846 02315260592 Cristys S.R.L.
482. 161910 02316200597 Nuova Omnia Services S.R.L.
483. 161909 02316740592 Ai Pionieri S.R.L.
484. 162022 02317450597 Costruzioni 2000 S.R.L.
485. 148017 02317820617 Universale S.R.L. – Unipersonale
486. 162267 02321630598 Al. An. – S rl
487. 162338 02322440591 Playbet – S.R.L.
488. 162672 02324640594 Tele – Tecno Societa’ Srl A Socio Unico
489. 162664 02326770597 Del.Ma. Legnami S.R.L.
490. 162802 02327300592 T.C.F. Legno S.R.L.
491. 162710 02327360596 Ulisse’s Leanding S.R.L.
492. 162914 02329560599 Amt-Art S.R.L.
493. 163578 02337120592 S.M.C. S.R.L.
494. 163533 02337300590 Il Castagno Due S.R.L.
495. 163941 02343060592 Adria S.R.L.
496. 164048 02345130591 International Forniture Group srl
497. 164378 02349030599 Da.Ko. S.R.L.
498. 164563 02350490591 Ma.R.E.Gi. S.R.L.
499. 164680 02351650599 Sambar S.R.L.
500. 164663 02351700592 Aguvio S.R.L.
501. 164726 02352240598 G.M. Servizi S.R.L.
502. 164775 02352610592 Spesa Si S.R.L.
503. 164982 02356310595 La Casa Del Parquet – Societa’ Srl
504. 165127 02357810593 A.G.R. Services S.R.L.
505. 165492 02364590592 Prefabbricati & Servizi S.R.L.
506. 165659 02365710595 Abboudi S.R.L.
507. 165719 02367510597 � onsulti S.R.L.
508. 165852 02369510595 M.M. srl
509. 166235 02371010592 Barotti S.R.L.
510. 166109 02371310596 Servizi Lilli S.R.L.
511. 166032 02371570595 Edilmonte Costruzioni S.R.L.
512. 166121 02371910593 Smack S.R.L
513. 166311 02372630596 Powergroup S.R.L.
514. 166270 02372900593 Il Giardino S.R.L.
515. 166400 02374820591 Sogno 2007 S.R.L.
516. 166646 02375590599 Line S.R.L. – Unipersonale
517. 166588 02376850596 Go Star Srl



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.14

518. 166736 02377450594 Società Sportiva Dilettantistica F.C. Sezze srl
519. 166831 02377780594 Sisco Srl
520.

166686 02378370593
Archiviazione Documentale Digitale & Restauro Di 
Antico S.R.L. In Sigla

521. 166870 02380880597 Cover Systems S.R.L.
522. 167187 02384710592 Multilazio Societa’ Agricola S.R.L.
523. 167218 02384760597 Al.Mar S.R.L.
524. 167242 02385070590 Tati S.R.L.
525. 167228 02385700592 Gamma Ambiente S.R.L.
526. 167436 02386180596 Promotourist S.R.L
527. 167538 02387580596 Distribuzione Alimentare In Sigla Di. Al. Srl
528. 167826 02391740590 Il Nano Feroce Srl
529. 167836 02391790595 Società Agrizootecnica Le Ninfee srl
530. 168324 02397200599 Sant’erasmo S.R.L.
531. 168290 02397790599 Agro Trade S.R.L.
532. 168275 02397980596 Ceo H Srl 
533. 168291 02398140596 Ceo Lq Srl Unipersonale
534. 168647 02401860594 Sipet S.R.L.
535. 168679 02402290593 Polaris Immobiliare S.R.L.
536. 168693 02402520593 C. E C. Servizi S.R.L.
537. 168734 02403080597 Fer Costruzioni S.R.L.
538. 168774 02403210590 Edil International Srl
539. 168872 02404580595 Edilizia Giorgio S.R.L.
540. 169193 02407720594 Syciliae S.R.L.
541. 169201 02407870597 L’arte Nel Caffe’ S.R.L.
542. 169517 02413770591 Butterfly S.R.L.
543. 169634 02414830592 Flat Energy S.R.L.
544. 169981 02417270598 Studio Line S.R.L.
545. 169881 02418840597 Logistica 2008 S.R.L.
546. 165229 02423900600 Lami S.R.L.Lami S.R.L.

547. 170997 02432360598 Will Construct S.R.L.
548. 170982 02432860597 Te.Va. S.R.L.
549. 171351 02436930594 S G Tecnometalli S.R.L.
550. 171354 02437890599 Sky Bird S.R.L.
551. 171711 02442710592 Europro Industries S.R.L.
552. 172520 02451920595 Innova S.R.L.
553. 172599 02453380590 Cross Worlds S.R.L.
554. 173119 02460440593 Sant’anna Medical Center S.R.L.
555. 173178 02461420594 Edilizia Sam S.R.L.
556. 173367 02462810595 Lovengift Srl
557. 173555 02464860598 Pdn S.R.L.
558. 149404 02539390613 Sir Trans S.R.L.
559. 79071 02798750580 La Meridionale Appalti E Costruzioni S.R.L.
560. 161206 02847891211 Emmeci S.R.L
561. 169262 02933340610 Esseci Contract S.R.L
562. 89026 03059000376 Consa Societa’ A Responsabilita’ Limitata
563. 144104 03375000589 Ecosol S.R.L.
564. 105460 03538441001 Antea Societa’ A Responsabilita’ Limitata



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.15

565. 97285 03539211007 Ges. Com. Gestioni Commerciali S.R.L.
566. 141641 03558580589 Masva Costruzioni  - S.R.L.
567. 103763 03591401009 Italfax Lavoro Trade Development S.R.L.
568. 157704 03973291002 Beda S.R.L.
569. 169126 04205791009 C.R. Srlc.R. Srl

570. 103709 04325901009 Delta Impianti S.R.L
571. 170700 04365791005 Sail Productions – S.R.L.
572. 157803 04409531219 Exon Contact S.R.L.
573. 152137 04671061002 Link Group S.R.L.
574. 64692 04680540582 Cleaning Srl
575. 143887 04682301009 Le Dolcezze – Societa’ A Responsabilita’ Limitatale 

576. 167499 04825450580 Intersistema – Societa’ A Responsabilita’ Limitata
577. 159057 04908441001 Phyto Lab S.R.L.
578. 151033 04936971003 Al.Ma. srl
579. 171438 05016291006 Tecnomed – Societa’ A Responsabilita’ Limitata
580. 160768 05309641008 Gestione Servizi Per L’ambiente S.R.L.
581. 165200 05366101219 Alessia Srl
582. 149423 05384191002 M.D. Distribuzione Societa’ A Responsabilita’ Limitata
583. 141072 05429201006 Area – Societa’ A Responsabilita’ Limitata
584. 152414 05470291005 Edicor 2000 S.R.L.
585. 133769 05529751009 Imet 2000 S.R.L.
586. 164836 05543111008 La Boutique Del Fornaio – S.R.L.
587. 157729 05572331006 Ginestra S.R.L.Ginestra S.R.L.

588. 138800 05685921008 Magliano Costruzioni S.R.L.
589. 139380 05881871007 Millepassi S.R.L.
590.

172845 06033751006
Littoria 2000 Costruzioni Immobiliari Residenziali 
S.R.L.

591. 147911 06321541002 Cores S.R.L.
592. 148035 06340511002 Moda Sprint S.R.L.
593. 144629 06479701002 Alma Percorsi D’arte S.R.L.
594. 150814 06481891007 Telefonia Smile S.R.L.  In Fallimento
595. 169239 06514411005 Recuperi Valle Braccia – Srl
596. 142751 06559231003 S.G.A. srl
597. 151704 06713311006 Prestigi srl
598. 148006 06719281005 Business Car Srl
599. 168370 06838231006 M.P. Multiservice – S.R.L.
600. 105510 06875780634 Isolvent S.R.L.
601. 150991 07104201004 Start Up Motor’s S.R.L.
602. 156044 07394481001 � onsultino Societa’ A Responsabilita’ Limitata
603. 162981 07431721005 Avo Service Srl
604. 139738 07474790636 G.M.Consulting SRL
605. 130786 07486940013 Terre Lontane S.R.L.
606. 164723 07616040635 M D S.R.L.
607. 153159 07619900637 Alfaind S.R.L.
608. 156019 07842261005 Arrows 04 S.R.L.
609. 166792 08122260584 Algarve Societa’ Immobiliare Srl
610. 104109 08346820585 Gecap S.R.L.
611. 172927 08681451004 Tea S.R.L.



PEC: cciaa@pec.frlt.camcom.it
e-mail: cciaa@frlt.camcom.it
sito: www.frlt.camcom.it
C.F./P.IVA 02957560598

Pag.16

612. 170021 08754151002 Velletri Due S.R.L.
613. 170024 08754161001 Velletri Tre S.R.L.
614. 163349 08860071003 Giulia Edil Service S.R.L.
615. 166314 09131081003 S.I.M.E.Rec. Srl
616. 152190 11533890155 S.S.W. Societa’ Servizi Software S.R.L.
617. 53018 80002490599 Edilpozzolana  S.R.L.
618. 87998 80041030018 Immobiliare Sitro S.R.L.
619. 141455 80081630586 Agro Pontino I.A.I.A. S.R.L.
620. 154554 02216050597 Edil Loto – 2004 SRL
621. 157001 02250310592 Fra.Bor. Service E Maintenance SRL


		2023-05-10T14:20:39+0200
	Camera di Commercio 
	MARTINELLI MARIA ASSUNTA
	Sottoscrizione documento


		2023-05-10T14:25:10+0200
	PIETRO VISCUSI




